
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojištění MANAŽER Plus 
Pojištění odpovědnosti manažerů společnosti 
Návrh podmínek pojištění číslo: 7721101626 

Položka 1. Pojistitel 

Položka 2. Pojistník, IČO 
Sídlo 
Zapsaná 

Korespondenční adresa 

Položka 3. Oprávněná osoba 

Položka 4. Zahrnutí dceřiných společností 

Položka 5. Pojistná doba 
Počátek pojištění 
Konec pojištění 

Položka 6. Celkový limit pojistného plnění 

za pojistnou dobu 

Položka 7. Datum podle článku 4.2 VPP 

Položka 8. Roční pojistné 
Běžné pojistné 
Pojistné období v měsících 
Data splatnosti 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 1897 

Plzeňská teplárenská, a.s., IČO: 497 90 480 
Plzeň, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, sp. zn. B 392 
totožná s korespondenční adresou pojišťovacího 
makléře. 

Oprávněnou osobou je osoba, které v důsledku pojistné 
události vznikne právo na pojistné plnění. 

NE 

21.08.2018 
20.08.2019 

Kč 

21.08.2014 

Kč 
12 
21.09.2018 

Položka 9. Sublimity pojistného plnění v rámci celkového limitu pojistného plnění za pojistnou dobu 
Náklady na obranu a náklady právního 
zastoupení 
Náklady na obranu a náklady právního 
zastoupení v naléhavých případech (či. 
3.2 VPP) 
Náklady na poradce (či. 3.7 VPP) 
Náklady na PR (či. 3.7 VPP) 
Náklady na očištění dobrého jména 
(článek 3.7 a 3.13 VPP) 

Náklady v souvislosti se zabavením 
majetku (článek 3.11 VPP) 

plněno v rámci celkového l imi tu pojistného plnění 

% z celkového l imi tu pojistného plnění 

% z celkového l imi tu pojistného plnění 
% z celkového Limitu pojistného plnění 
% z celkového l imi tu pojistného plnění 

Kč na pojištěnou osobu a 
Kč pro všechny pojištěné osoby 



'ojistná smlouva č. 7721101626 Stránka 2 z 5 

Další sublimity vyplývají z příslušných ustanovení Všeobecných pojistných podmínek pro 
pojištění odpovědnosti manažerů společnosti P-652/15 (VPP). 

Položka 10. Pojistná událost 
Uplatnění nároku nebo zahájení šetření prot i pojištěné osobě, jak je definováno v článku 2. VPP 

Pojistné nebezpečí 
Právními předpisy stanovená povinnosti manažerů k náhradě újmy způsobené v souvislosti s 
výkonem jejich funkce, jak je definováno v článku 2. VPP. 

Pojistné v částkách a termínech uvedených výše je splatné převodním příkazem na účet: 
Číslo účtu: 
Kód banky: 
Variabilní symbol (číslo PS): 7721101626. 

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře: 
Obchodní firma (jméno a příjmení): Modul Servis s.r.o. 
se sídlem (bydlištěm): Dopravní 139/33, PSČ 318 00 Plzeň, Česká republika 
IČO: 26354764 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře. 

Pojistitel a pojistník uzavírají tuto pojistnou smlouvu ve smyslu občanského zákoníku, která spolu 
se Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění manažerů společnosti a případnou další přílohou tvoří 
nedílný celek. Tyto pojistné podmínky mají přednost před zákonnými ustanoveními, od kterých se lze odchýlit. 
V případě rozporu mezi touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami mají přednost ustanovení této 
pojistné smlouvy. 

Pojmy použité v této pojistné smlouvě mají stejný význam jako pojmy definované v pojistných podmínkách. 

Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 

1. Prohlášení pojistníka 

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, 
s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž 
součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení 
pojistných podmínek. 

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti manažerů společnosti P-652/15 a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tento 
dokument tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuje rozsah pojištění, jeho omezení (včetně 
výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník je j i m i vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu 
s j inými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S t ímto postupem pojistník souhlasí 
i pro případ, kdy poj ist i tel i oznámí změnu jeho sídLa/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách. 

2 



vjistná smlouva č. 7721101626 Stránka 3 z 5 

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-Li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění. 

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny prot i stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud 
není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

2. Registr smluv 

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. 

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o poj ist i tel i 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-
l i o účinky dodatku) do budoucna. 

Smluvní strany dále prohlašují, že cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu budou tyto údaje 
(metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 ZRS. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace 
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud 
jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky 
v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na 
webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa". 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika př i vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a 

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění. 

3 

http://www.koop.cz


Pojistná smlouva č. 7721101626 Stránka kzS 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu 
se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

Závěrečná ustanovení 

Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky. 

Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je 
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná 
smlouva může být měněna pouze písemnou formou. 

Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz. 

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele 
zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované 
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému 
doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od či. 5.6. VPP P-652/15 se pro tento případ „adresátem" 
rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění 
sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného 
pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

http://www.coi.cz


Pojistná smlouva č. 7721101626 Stránka 5 z 5 

Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis. 

Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 1 přílohu. Její součástí jsou Všeobecné pojistné podmínky pro 
pojištění odpovědnosti manažerů společnosti P-652/15. 

Přílohy: Výpis z OR 

V Plzni dne 20.07.2018 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni [IČ 00215694]" dne 20.7.2018 v 10:16:44. 
EPVidmglyygAw+ORgZeOniGedkw 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Plzni 

oddíl B, vložka 392 
Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 
Právní forma: 

1. ledna 1994 
B 392 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Plzeňská teplárenská, a.s. 
Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
497 90 480 
Akciová společnost 

Předmět podnikání: 
výroba elektřiny 
výroba tepelné energie 
rozvod tepelné energie 
obchod s elektřinou 
drážní doprava 
provoz dráhy - vlečky 
testování, měření, analýzy a kontroly 
zprostředkování obchodu a služeb 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
velkoobchod a maloobchod 
vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda 
představenstva: 

Mgr. TOMÁŠ DRÁPELA, dat. nar. 24. prosince 1961 
Modřínová 2756/5, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Den vzniku funkce: 1. května 2018 
Den vzniku členství: 1. května 2018 

člen představenstva: 
Ing. OLDŘICH ROZŠAFNÝ, dat. nar. 19. ledna 1959 
Bažantnice 703, 330 26 Tlučná 
Den vzniku členství: 19. února 2015 

místopředseda 
představenstva: 

, Ing. JIŘÍ BIS, dat. nar. 26. dubna 1941 
Koterovská 566/145, Božkov, 326 00 Plzeň 
Den vzniku funkce: 3. března 2015 
Den vzniku členství: 19. února 2015 

člen představenstva: 
IVAN DISCHINGER, dat. nar. 12. července 1963 
Střední cesta 1141/28, Černice, 326 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015 

Údaje platné ke dni: 20. července 2018 03:37 1/5 



oddíl B, vložka 392 

člen představenstva: 
JIŘÍ JANKA, dat. nar. 8. října 1984 
Na Hvízdalce 59, 330 27 Vejprnice 
Den vzniku členství: 21. září 2017 

Počet členů: 5 
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo, a to společně předseda představenstva 

nebo místopředseda představenstva vždy alespoň s jedním dalším členem 
představenstva. 

Dozorčí rada: 
člen dozorčí rady: 

Ing. PETR RYBÁŘ, dat. nar. 11. listopadu 1945 
Borůvková 228/15, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015 

člen dozorčí rady: 
Ing. VÁCLAV ŠTEKL, dat. nar. 21. června 1976 
Letkovská 39/34, Božkov, 326 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015 

místopředseda 
dozorčí rady: 

PETR FIŠER, dat. nar. 4. dubna 1973 
Slovanská alej 1939/22, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Den vzniku funkce: 27. února 2015 
Den vzniku členství: 19. února 2015 

člen dozorčí rady: 
JOSEF POLÍVKA, dat. nar. 9. září 1962 
Lhota 328, 301 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015 

předseda dozorčí 
rady: 

Ing. MILOSLAVA ŠLAJSOVÁ, dat. nar. 17. října 1952 
Mezi Ploty 373/49, Koterov, 326 00 Plzeň 
Den vzniku funkce: 27. února 2015 
Den vzniku členství: 19. února 2015 

člen dozorčí rady: 
Mgr. ONDŘEJ ŽENÍŠEK, dat. nar. 15. října 1976 
Prokopova 397/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 19. února 2015 

člen dozorčí rady: 
MARCELA SVĚTLÍKOVÁ, dat. nar. 26. června 1963 
Dopravní 128/31, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 24. září 2015 

člen dozorčí rady: 
Ing. PAVEL PAVLÁTKA, dat. nar. 14. května 1982 

• Husova 459, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
Den vzniku členství: 24. března 2016 

člen dozorčí rady: 
Ing. PAVEL HOMOLA, dat. nar. 8. dubna 1963 
Horská 73, Pod Rohem, 360 01 Jenišov 
Den vzniku členství: 24. března 2016 

člen dozorčí rady: 
TOMÁŠ ČIHÁK, dat. nar. 16. února 1964 

Údaje platné ke dni: 20. července 2018 03:37 2/5 



oddíl B, vložka 392 

Kaštanová 1115/12, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 24. března 2016 

člen dozorčí rady: 
Ing. JAN SKŘIVÁNEK, dat. nar. 5. června 1979 
Částková 2215/50, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 24. března 2016 

člen dozorčí rady: 
MILOSLAV KOLAŘÍK, dat. nar. 17. prosince 1972 
Růženy Svobodové 608/6, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 10. srpna 2017 

Počet členů: 12 
Jediný akcionář: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Statutární město Plzeň, IČ: 000 75 370 
Plzeň - Vnitřní Město, náměstí Republiky 1, PSČ 30632 

1 092 957 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 1 000,- Kč 
1 092 957 000,- Kč 
Splaceno: 1 092 957 000,- Kč 

Ostatní skutečnosti: 
Mimořádná valná hromada společnosti Plzeňská teplárenská, a.s., se sídlem 
Plzeň, Doubravecká 2578/1, PSČ 304 10, IČ 497 90 480, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 392, přijala dne 
26.9.2005 v souladu s ustanoveními zákona 513/1991 Sb. § 183i až 183n 
následující rozhodnutí: 
1. Určení hlavního akcionáře 
Valná hromada určuje, že hlavním akcionářem společnosti Plzeňská teplárenská, 
a.s., je MĚSTO PLZEŇ, se sídlem Náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32, IČ 
000 75 370, (dále jen "hlavní akcionář"), který vlastní akcie Společnosti, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota ke dni doručení jeho žádosti o svolání mimořádné 
valné hromady přesahovala a ke dni konání této valné hromady přesahuje 90% 
podílu na základním kapitálu Společnosti. Vlastnictví účastnických cenných 
papírů hlavního akcionáře bylo osvědčeno odkazem na seznam akcionářů 
vedený společností a s odkazem na výši základního kapitálu společnosti 
Plzeňská teplárenská, a.s., ze kterých vyplývá, že hlavní akcionář byl ke dni 
doručení jeho žádosti o svolání mimořádné valné hromady vlastníkem celkem 1 
177 757 ks (slovy: jeden milion sto sedmdesát sedm tisíc padesát sedm kusů) 
účastnických cenných papírů emitovaných Společností, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota dohromady představovala podíl na základním kapitálu 
Společnosti ve výši 99,2%, a ke dni konání valné hromady je vlastníkem 
1.084.007 ks (slovy: jeden milion osmdesát čtyři tisíc sedm kusů) účastnických 
cenných papírů emitovaných Společností, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
dohromady představuje podíl na základním kapitálu Společnosti ve výši 99,18%, 
a že tedy hlavní akcionář je osobou oprávněnou vykonat právo výkupu podle 
ust. § 183i a násl. obchodního zákoníku. 

2. Osvědčení hlavního akcionáře 
Valná hromada konstatuje a osvědčuje, že akcionář MĚSTO PLZEŇ, se sídlem 
Náměstí republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32, IČ 000 75 370, je ve smyslu ust. § 183i 
odst. 1 písm. c) obch. zák. hlavním akcionářem oprávněným k přechodu 
ostatních účastnických cenných papírů (akcií) od dosavadních vlastníků 
ostatních účastnických cenných papírů (akcionářů) na jeho osobu podle zákona 
513/1991 Sb. - obchodního zákoníku, v platném znění. 

Údaje platné ke dni: 20. července 2018 03:37 3/5 



oddíl B, vložka 392 

3. Rozhodnutí o přechodu ostatních účastnických cenných papírů vydaných 
Společností, které nejsou v majetku hlavního akcionáře na hlavního akcionáře 
Valná hromada Společnosti schvaluje návrh usnesení předložený hlavním 
akcionářem a rozhoduje podle § 183i a násl. obchodního zákoníku o přechodu 
vlastnického práva všech ostatních účastnických cenných papírů (akcií) 
vydaných Společností ve vlastnictví akcionářů Společnosti odlišných od hlavního 
akcionáře na hlavního akcionáře, a to s účinností ke dni uplynutí jednoho měsíce 
od zveřejnění zápisu tohoto usnesení valné hromady do obchodního rejstříku 
(dále jen "den účinnosti přechodu akcií") za podmínek stanovených zákonem 
513/1991 Sb., v platném znění, § 183i až 183n. 
4. Určení výše protiplnění 
Valná hromada určuje, že hlavní akcionář poskytne ostatním akcionářům 
Společnosti za vykupované účastnické cenné papíry Společnosti peněžité 
protiplnění v rámci přechodu jejich účastnických cenných papírů na hlavního 
akcionáře, ve výši 1988,- Kč (slovy: jedentisícdevětsetosmdesátosm korun 
českých) za každou kmenovou akcii Společnosti vydanou v listinné podobě o 
jmenovité hodnotě po 1 000,- Kč znějící na jméno. Navržená výše protiplnění je v 
souladu s § 183m odst. 1 písm. b) obchodního zákoníku doložena znaleckým 
posudkem vypracovaným AREAS BRNO spol. s r.o., Znaleckým ústavem, 
Jílkova 203, Brno. Ze znaleckého posudku vyplývá následující závěrečné 
vyhodnocení: "Jsme názoru, že při splnění všech uvedených předpokladů 
přiměřené protiplnění menšinovým akcionářům společnosti Plzeňská 
teplárenská, a.s., za jednu kmenovou akcii o jmenovité hodnotě 1000,- Kč po 
zaokrouhlení na celé Kč dle našeho názoru činí částku: 1 988,- Kč slovy 
(jedentisícdevětsetosmdesátosm korun českých). 

5. Přechod vlastnického práva k účastnickým cenným papírům 
Na hlavního akcionáře ke dni účinnosti přechodu účastnických cenných papírů 
přejde vlastnické právo ke všem účastnickým cenným papírům Společnosti, 
jejichž vlastníkem budou k takovému okamžiku osoby odlišné od hlavního 
akcionáře. 
6. Způsob, místo a lhůta pro předání ? předložení účastnických cenných papírů 
dosavadními vlastníky 
Hlavní akcionář poskytne (v souladu s § 183m odst. 2, 3 a 5 obchodního 
zákoníku) protiplnění v příslušné výši vlastníkům listinných účastnických 
cenných papírů jejich předáním společnosti. Dosavadní vlastníci listinných 
účastnických cenných papírů je předloží společnosti do 30 dnů po přechodu 
vlastnického práva. 
Společnost Plzeňská teplárenská, a.s., pověřila společnost M3V Praha , a.s. se 
sídlem Drahobejlova 2215/6, Praha 9, PSČ 190 00, aby ji zastupovala ve všech 
činnostech spojených s předáváním účastnických cenných papírů společnosti a 
změnou vlastníka těchto účastnických cenných papírů. Dosavadní vlastník je 
oprávněn předat účastnické cenné papíry osobně v sídle M3V Praha, a.s. každý 
pracovní den od 10 do 14 hodin od přechodu vlastnického práva k účastnickým 
cenným papírům společnosti podle ustanovení § 1831 odst. 3 obchodního 
zákoníku. Dosavadní vlastníci mohou též účastnické cenné papíry společnosti 
zaslat společnosti M3V Praha, a.s. poštou, přičemž k zaslaným účastnickým 
cenným papírům společnosti musí být připojena žádost ohledně způsobu, jakým 
má být hlavní akcionář poskytnout protiplnění (bankovní účet, poštovní 
poukázka, atd.) včetně všech údajů nezbytných pro poskytnutí tohoto protiplnění. 
Podpis dosavadního vlastníka účastnických cenných papírů společnosti na 
žádosti musí být úředně ověřen. 
V případě, že v písemné žádosti nebude uveden požadavek na způsob 
poskytnutí protiplnění, bude protiplnění poskytnuto poštovní poukázkou. 

července 2018 03:37 4/5 



oddíl B, vložka 392 

Osobou oprávněnou k poskytnutí protiplnění bude vždy vlastník vykoupených 
akcií, ledaže bude prokázáno zastavení akcií, pak hlavní akcionář poskytne 
příslušnou částku zástavnímu věřiteli (to neplatí, prokáže-li vlastník akcie či akcií, 
že zástavní právo již zaniklo, nebo že dohoda mezi ním a zástavním věřitelem 
určuje jinak). Společnost bez zbytečného odkladu předá hlavnímu akcionáři 
údaje potřebné pro poskytnutí protiplnění. 
7. Poskytnutí protiplnění 
Valná hromada určuje lhůtu pro poskytnutí protiplnění tak, že hlavní akcionář je 
povinen poskytnout ostatním dosavadním vlastníkům účastnických cenných 
papírů (ostatním akcionářům) protiplnění ve lhůtě třiceti dnů od splnění podmínek 
stanovených § 183m odstavec 2 zákona 513/1991 Sb., to je poté, co předají 
účastnické cenné papíry, o jejichž přechodu na hlavního akcionáře bylo 
rozhodnuto podle odst. 6 tohoto usnesení. V době prodlení nemohou dosavadní 
vlastníci účastnických cenných papírů požadovat protiplnění podle § 183m. 
Nepředloží-li dosavadní vlastníci účastnických cenných papírů tyto cenné papíry 
do měsíce ode dne zveřejnění zápisu tohoto usnesení do obchodního rejstříku a 
ani do dodatečné lhůty, kterou určí představenstvo společnosti a která nebude 
kratší než 14 dnů, bude postupováno podle § 214 odst.l až 3 obch. zák. 
8. Zmocnění představenstvu 
Valná hromada zmocňuje představenstvo a ukládá mu, aby bez zbytečného 
odkladu podalo návrh na zápis tohoto usnesení do obchodního rejstříku, aby 
zajistilo uveřejnění tohoto usnesení způsobem určenými stanovami společnosti 
pro svolání valné hromady a současně, aby uložilo notářský zápis osvědčující 
toto rozhodnutí v sídle společnosti k nahlédnutí. 
U obchodní společnosti Plzeňská teplárenská, a.s., jako nástupnické společnosti 
došlo k vnitrostátní fúzi sloučením s obchodní společností Plzeňské služby a.s., 
se sídlem Plzeň, Edvarda Beneše 430/23, PSČ 301 00, IČ 25205960, jako 
zanikající společnosti. Na obchodní společnost Plzeňská teplárenská, a.s., se 
sídlem Plzeň, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00, IČ 49790480, přešlo 
v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající společnosti Plzeňské 
služby a.s. 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 20. července 2018 03:37 5/5 




